
11é Campionat de Ral-li-Slot RPM 1/32 2013
Classificació Primera Cursa - 2 de Febrer del 2013

POS DOR NOM DEL PILOT CAT. COPA COTXE ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 TOTAL D.ANT

1 1 FRANCO, DANI SN PEUGEOT 207 259,51 286,87 248,71 795,09

2 19 BERNARDEZ, JOSEP SN SUBARU 261,81 283,16 253,31 798,29 3,20

3 2 FERRÉS, JORDI SN PEUGEOT 207 277,19 311,63 254,50 843,32 45,03

4 6 PUIG, DAVID SN PEUGEOT 207 300,61 285,72 260,53 846,86 3,54

5 9 NADAL, JAUME SN PEUGEOT 207 275,56 302,10 274,01 851,68 4,82

6 7 FORTUNY, XAVI N CITROËN C4 278,37 309,15 273,37 860,89 9,22

7 8 COSTA, JOAN N CITROËN C4 279,29 304,90 280,20 864,40 3,50

8 17 FORMATJER, LLUIS SN PEUGEOT 207 274,60 316,46 290,75 881,81 17,41

9 63 BOTA, EDUARD N CITROËN C4 335,87 277,52 276,56 889,95 8,14

10 3 MONTERRUBIO, ALBERT N CITROËN C4 298,58 318,00 280,37 896,94 6,9910 3 MONTERRUBIO, ALBERT N CITROËN C4 298,58 318,00 280,37 896,94 6,99

11 29 TABERNER, SONIA NC D AUDI QUATTRO 304,02 305,11 296,84 905,97 9,02

12 21 PARLON, CARLOS A TOYOTA CELICA 330,54 295,85 281,94 908,32 2,36

13 12 FARRÀ, CARLES SN SUBARU 307,13 300,41 301,90 909,44 1,12

14 10 MASÓ, EMILI SN CITROËN C4 319,31 297,37 295,16 911,84 2,39

15 62 GARRIGÓS, JAVI N FORD FIESTA 301,33 316,39 296,46 914,18 2,34

16 27 RODRIGUEZ, IVAN N I CITROËN C4 298,76 332,45 287,16 918,37 4,19

17 24 PEREZ, EDU N CITROËN C4 300,40 327,10 294,43 921,92 3,55

18 26 VILLARREAL, TONI SNC PEUGEOT 205 329,42 302,49 293,94 925,85 3,93

19 13 CARDENAS, PACO A LANCIA S4 320,35 305,14 301,24 926,73 0,87

20 32 CONGOST, ADRIÀ N I TOYOTA CELICA 306,49 324,39 300,68 931,56 4,83

21 5 CONGOST, SALVADOR N CITROËN C4 315,86 308,00 308,25 932,11 0,55

22 56 LLACH, ROBERT N I CITROËN C4 307,89 323,91 305,87 937,67 5,56

23 15 VILLARREAL, PAU N I SUBARU 378,81 295,19 275,81 949,81 12,14

24 11 SANCHEZ, RAFA SNC FORD RS 200 326,67 327,86 310,30 964,83 15,02

25 51 RODRIGUEZ, OSCAR N I FORD 326,66 338,96 319,88 985,50 20,68

26 50 RODRIGUEZ, XEVI SNC AUDI QUATTRO 331,32 336,01 327,41 994,74 9,23

27 57 LLACH, JOAN SNC PEUGEOT 205 350,74 312,67 340,50 1003,91 9,18

28 34 NADAL, NEUS N I D CITROËN C4 337,62 343,62 333,90 1015,14 11,23

29 39 CONGOST, MARTÍ N I CITROËN C4 366,96 371,57 370,62 1109,14 94,00

30 42 MALDONADO, MANEL NC AUDI QUATTRO 356,41 371,04 385,08 1112,53 3,39

31 44 CARDENAS, DAVID N I CITROËN C4 391,91 418,91 409,92 1220,75 108,22

32 45 RAMOS, OSCAR N FORD 319,24 338,07 600,00 1257,30 RET


